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点名 X Y

座標リスト

2-P0.0 1096.437 -69532.571

2-P20.0 1090.410 -69513.495

2-P40.0 1084.425 -69494.456

2-P60.0 1077.658 -69475.736

2-P80.0 1070.939 -69456.953

2-P100.0 1063.770 -69438.328

2-P143.7 1047.693 -69397.697

2-P154.5 1043.466 -69387.785

2-P160.0 1041.300 -69382.706

2-P180.0 1033.919 -69364.106

2-P200.0 1026.456 -69345.550

2-P220.0 1019.066 -69326.980

2-P246.8 1008.187 -69302.537

杭高

36.753

36.686

36.683

36.751

36.840

36.893

37.023

37.056

37.076

37.144

37.245

37.327

37.299

至 宿毛

至 津島

ST-202
ST-201

ST-203

ST-204

ST-205

ST-206

県道宿毛津島線
P0.0

R-6.2

R-6.5

P20.0

R-7.0

P40.0

R-6.5

P60.0

R-6.7

P80.0

R-6.5

P100.0

R-6.5

P143.7P154.5

R-6.5

P160.0

R-6.5
R-6.5

P180.0

R-6.5

P200.0

R-6.5

P220.0P246.8

R-6.5

P240.0

点名 X Y

座標リスト

ST-201 994.604 -69289.834

ST-202 1025.642 -69360.455

ST-203 1047.268 -69413.993

ST-204 1064.911 -69460.196

ST-205 1083.985 -69514.302

ST-206 1106.462 -69584.683

2工区（K004A050)平面図 S=1:1000

高知県 宿毛市 橋上町 神有
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(2工区)

平面図 1:1000

高知県宿毛市橋上町神有

図 面

番 号

縮 尺

事務所名

会 社 名

幡多土木事務所宿毛事務所

路 線 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

工事 第 号

高 知 県

県道宿毛津島線

1174-17

117
4-1

5

道

1174-7
2L-1

2L-2

2L-4

2L-5

2L-6
2L-7

2L-8

2L-9

2L-10
2L-11

2L-122L-13

2L-142L-16

KL-1

1174-
4

1174-2

1174-9

1174-13

1174-16

1174-20

1174-19

水

1174-14

1175-1

1175-5

1175-6

1175-65

1175-66

1

2

8

3

4

5

6

7

9

10

12
13

14

15

16

17

19
20

22

21

23

2425

26

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

11

18

27

小割除石工

V=0.402

小割除石工

番号 寸法 体積

9

24

38

0.8x0.8x1.2

1.4x0.8x0.7

0.5x1.0x1.0

0.402

0.411

0.262

1.075

(m) (m3)

※ハンドブレーカーにより石径30cm以下程度に

小割し、転落の危険がない位置に巻きだす。

小割除石工

V=0.262

小割除石工

V=0.411

1号U型側溝 L=100.5m 自由勾配側溝

L=22.0m

2号ストンガード基礎 1号ストンガード基礎 2号ストンガード基礎 5-2号山留擁壁

L=20.0mL=30.0mL=20.0mL=43.0m

H=2.0mストンガード L=52.0m H=2.0mストンガード L=39.0m H=2.5mストンガード

L=19.0m

1号U型側溝 L=107.1m

取合擁壁 5-1号山留擁壁 L=60.0m 6号山留擁壁 L=38.3m

L=6.8m

取合擁壁

L=6.7m

H=2.0mストンガード（開口部 1箇所） L=97.3m

天端水路 L=39.0m

縦排水工 N=1ヶ所

集水桝 N=1.0

吹付枠工

L=34.5m A=479.7m2

転落防止柵

L=12.0m

独立基礎 N=5個

延長 L=109m

供用開始区間

区域変更図

供用開始図

供用開始区間 起点
宿毛市橋上町神有字目尻山1174番9から

供用開始区間 終点
宿毛市橋上町神有字目尻山1174番9まで


	★平面図(神有2019)供用開始

